
Samorząd Studentów 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

Komisja Rewizyjno Wyborcza Samorządu Studentów UAM 
 

 
 

 
Dom Studencki „Jowita”  Telefon: 61 829 2420 
ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2 1 samorzad@amu.edu.pl 
60-813 Poznań   samorzad.amu.edu.pl 
 

Uchwała nr 29/2024/2025 

Komisji Rewizyjno – Wyborczej Samorządu Studentów  
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

w sprawie przedłużenia terminu składania kandydatur do Rad Mieszkańców 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu, Komisja Rewizyjno-Wyborcza postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W związku z niewystarczającą liczbą zgłoszeń kandydatów do Rad Mieszkańców, termin składania 

kandydatur zostaje przedłużony do dnia 6 grudnia 2024. 

1. Celem przedłużenia terminu jest zapewnienie pełnej reprezentacji studentów oraz umożliwienie 

większej liczbie osób zgłoszenia swoich kandydatur. 

2. Informacja o przedłużeniu terminu zostanie niezwłocznie opublikowana na stronie internetowej 

Samorządu oraz w mediach społecznościowych. 

 
§ 2. 

Harmonogram wyborów do Rad Mieszkańców pozostaje bez zmian, a głosowanie odbędzie się w dniach 11-

12 grudnia 2024. 

 

§ 3. 

Decyzja o przedłużeniu terminu składania kandydatur została podjęta w oparciu o: 

1. Konieczność zapewnienia pełnej reprezentacji studentów i demokratyczności wyborów. 

2. Brak wystarczającej liczby zgłoszonych kandydatur w pierwotnym terminie. 

3. Dbałość o jakość procesu wyborczego i przejrzystość procedur. 

 
 



Samorząd Studentów 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

Komisja Rewizyjno Wyborcza Samorządu Studentów UAM 
 

 
 

 
Dom Studencki „Jowita”  Telefon: 61 829 2420 
ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2 2 samorzad@amu.edu.pl 
60-813 Poznań   samorzad.amu.edu.pl 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjno-Wyborczej  
Samorządu Studentów UAM 

/-/ 
Joanna Schmidt  


